
Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Harris, Emily (SPAC/PSPC)

Date : 1er mai 2020, 14 h 38

À : Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca; Samantha.Khalil@pmo-cpm.gc.ca; 

Colleen.Lamothe@pmo-cpm.gc.ca; Emily.Trogen@pmo-cpm.gc.ca; 

Andrew.MacKendrick@pmo-cpm.gc.ca

Cc: Laycock, Tristan (SPAC/PSPC); Roy, Cecely (SPAC/PSPC); fitz-morris, James (SPAC/PSPC)

Objet : TRANS : Page Web liée à la Covid maintenant en ligne - Mise à jour du Tableau 
récapitulatif des marchés attribués 

Liens ci-dessous vers la mise à jour hebdomadaire maintenant en ligne. 

Envoyé de mon iPhone 

Début du message transmis : 

De : Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Date : 1er mai 2020, 14 h 07 m 48 s HAE

À: "Roy, Cecely (SPAC/PSPC)" <cecely.roy@canada.ca>, "Harris, Emily (SPAC/PSPC)"

<emily.harris@canada.ca>, Pascale Tremblay <Pascale.Tremblay@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, "fitz-morris,

James (SPAC/PSPC)" <james.fitz-morris@canada.ca> 

Cc: Me'Shel Gulliver Bélanger <MeShel.GulliverBelanger@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, Bryan Blom

<Bryan.Blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, Emmanuelle Gallays

<Emmanuelle.Gallays@tpsgc-pwgsc.gc.ca>  

Objet : Page Web liée à la Covid maintenant en ligne - Mise à jour du Tableau récapitulatif des marchés 
attribués 

Bonjour, 

La page est maintenant en ligne, les liens suivants vous y mèneront : 

https://www.tpsgc-pwgsc.gc.ca/comm/mc-cd/provisions-supplies-eng.html

https://www.tpsgc-pwgsc.gc.ca/comm/mc-cd/provisions-supplies-fra.html

Lucie Brosseau 

Gestionnaire, Liaison et Événements ministériels I Manager, Ministerial Liaison and Events 

Direction générale des communications I Communications Branch 

Services publics et Approvisionnement Canada I Public Services and Procurement Canada 

Portage III 16A1-64 I 11 Laurier, Gatineau, Québec K1A 0S5 

613.790.3562 


